

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NES6
Stavba: Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.4.2025

Zadavatel: IČ:
Obec Štáhlavy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07502681
LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov DIČ: CZ07502681

Projektant: IČ:
A.W.F. Projekt s.r.o., Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec, IČ 25204114 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Straka DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			12 144 006,14
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	12 144 006,14	2 550 241,29
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			14 694 247,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	NES6		
Stavba:	Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy		
Místo:		Datum:	15.04.2025
Zadavatel:	Obec Štáhlavy	Projektant:	Dvorakova 101b, 332 02 Starý Plzeň: IČ:
Zhotovitel:	LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov	Zpracovatel:	Straka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		12 144 006,14	14 694 247,43	
NES601	Stavební část	8 675 808,48	10 497 728,26	STA
NES602	Zdravotní technika	1 572 189,31	1 902 349,07	STA
NES603	Vzduchotechnika	759 471,35	918 960,33	STA
NES604	Vytápění	644 942,13	780 379,98	STA
NES605	Elektroinstalace	400 160,61	484 194,34	STA
NES606	Plyn	91 434,26	110 635,45	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy
Objekt:
NES601 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Štáhlavy

Zhotovitel:
LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:
A.W.F. Projekt s.r.o., Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec, IČ 25204114

Zpracovatel:
Straka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 07502681
DIČ: CZ07502681

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		8 675 808,48	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 675 808,48	21,00%	1 821 919,78
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 497 728,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy
Objekt: NES601 - Stavební část

Místo:
Zadavatel: Obec Štáhlavy
Zhotovitel: LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Datum: 15.04.2025
Projektant: Dvorakova 1016, 332 02 Starý Plzeňec IČ:
Zpracovatel: Straka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	8 675 808,48
HSV - Práce a dodávky HSV	5 421 603,24
1 - Zemní práce	234 867,89
2 - Zakládání	1 547 098,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 233 407,07
4 - Vodorovné konstrukce	158 914,80
5 - Komunikace pozemní	36 680,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 466 398,29
8 - Trubní vedení	17 734,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	204 255,68
997 - Přesun sutě	28 096,53
998 - Přesun hmot	494 149,42
PSV - Práce a dodávky PSV	2 990 205,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	159 924,98
713 - Izolace tepelné	225 257,48
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 111,46
762 - Konstrukce tesařské	136 023,60
763 - Konstrukce suché výstavby	776 763,66
764 - Konstrukce klempířské	283 772,91
765 - Krytina skládaná	48 207,47
766 - Konstrukce truhlářské	374 534,10
771 - Podlahy z dlaždic	290 292,49
776 - Podlahy povlakové	212 031,45
781 - Dokončovací práce - obklady	382 983,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	92 302,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	264 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	161 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	72 000,00
VRN7 – Provozní vlivy	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES601 - Stavební část

Místo:

Datum: 15.04.2025

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

Projektant:

Uvorakova 1016, 332

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Zpracovatel:

02 Starý Plzeňec IČ: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						8 675 808,48		
D HSV			Práce a dodávky HSV			5 421 603,24		
D 1			Zemní práce			234 867,89		
1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	544,250	15,00	8 163,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123					
VV			17,5*31,1		544,250			
VV			Součet		544,250			
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	81,370	450,00	36 616,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251103					
VV			17,5*31*0,15		81,375			
VV			Součet		81,375			
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	1,500	640,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251103					
VV			opěrná stěna 1,5		1,500			
VV			Součet		1,500			
4	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	102,942	420,00	43 235,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104					
VV			0,6*1*114,35+0,4*1*36,12+0,6*1*1,33*4,8+0,6*1*1,18*2+0,6*1*1,03*2+0,6*1*0,88*13,96+0,6*1*0,58*2+0,6*1*0,38*4,8+0,4*1*1,18*3,8+0,4*1*1,03*3,8+0,4*1*0,58*3,8					
VV			Součet		102,942			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	197,967	65,40	12 947,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV			81,375+102,942+13,65		197,967			
VV			Součet		197,967			
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m	m3	2 771,538	9,70	26 883,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
VV			197,967*14		2 771,538			
VV			Součet		2 771,538			
7	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	197,967	21,45	4 246,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	356,340	210,00	74 831,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV			197,967*1,8		356,340			
VV			Součet		356,340			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	13,650	320,00	4 368,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101					
10	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	27,300	330,00	9 009,00	CS ÚRS 2024 01
VV			13,65*2 *Přepočtené koeficientem množství		27,300			
11	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	544,250	25,00	13 606,25	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111								
D 2			Zakládání	1 547 098,80				
12	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	87,090	65,40	5 695,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212750101 VV 15,1+13,08+29,47+13,08+10,86+5,5 87,09 Součet 87,090								
13	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	87,090	22,50	1 959,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212972112								
14	K	214500211	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 300 do 550 mm	m	87,090	135,00	11 757,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/214500211 VV 15,1+13,08+29,47+13,08+10,86+5,5 87,090 Součet 87,090								
15	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	33,000	433,00	14 289,00	CS ÚRS 2024 01
VV 110*0,3*0,5*2,0 33,000 Součet 33,000								
16	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	58,987	1 240,00	73 143,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211 VV 393,25*0,15 fr.16-32 58,987 Součet 58,987								
17	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XF3	m3	86,510	4 100,00	354 691,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273322511 VV 393,25*0,22 86,515 odolnost proti střídavému působení mrazu Součet 86,515								
18	K	311353111	Bednění šachet oboustranné za každou stranu zřízení	m2	15,000	510,00	7 650,00	CS ÚRS 2024 01
VV opěrná stěna								
19	K	311353112	Bednění šachet oboustranné za každou stranu odstranění	m2	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2024 01
VV opěrná stěna								
20	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500	t	0,187	55 000,00	10 285,00	CS ÚRS 2024 01
VV opěrná stěna								
21	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XF3	m3	1,500	4 100,00	6 150,00	CS ÚRS 2024 01
VV opěrná stěna								
22	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	109,325	450,00	49 196,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121 VV 87,46*0,625*2 109,325 Součet 109,325								
23	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	109,325	45,00	4 919,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122								
24	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,550	42 000,00	107 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021								
25	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	102,942	4 100,00	422 064,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274322511 VV 0,6*1*114,35+0,4*1*36,12+0,6*1*1,33*4,8+0,6*1*1,18*2+0,6*1*1,03*2+0,6*1*0,88*13,96+0,6*1*0,58*2+0,6*1*0,38*4,8+0,4*1*1,18*3,8+0,4*1*1,03*3,8+0,4*1*0,58*3,8 102,942 Součet 102,942								
26	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	94,500	380,00	35 910,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121 VV 105*0,45*2 94,500 Součet 94,500								
27	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	94,500	45,00	4 252,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122								
28	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500	t	7,810	56 000,00	437 360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361821 VV 0,617*460*0,9+460*2,44+151*0,49+141*2,06+0,890*152*6+342*6+81*3,5+38*6+4*2,5+4*2,65+1,58*152*2,284+355*2,5+168*6+8*2,5+8*2,65+8*3,55 7 651,693 Součet 7 651,693								
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	1 233 407,07				
29	K	311235181.HLZ	Zdivo jednovrstvé z cihel 38 P10 na tenkovrstvou maltu tl 380 mm	m2	72,202	1 750,00	126 353,50	CS ÚRS 2024 01
VV 13,08*3,5+13,08*3,25 88,290 VV -16,088 -16,088 Součet 72,202								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	311235211.HLZ	Zdivo jednovrstvé z cihel 44 broušených P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	338,245	2 050,00	693 402,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,5*(1,3+14,8+13,08+15,25)+3,25*(1,3+10,82+13,08+14)-2*1,5*7+26*2,59+1,2*0,8*6+0,6*0,9*6		338,245			
	VV		Součet		338,245			
31	K	311237111.HLZ	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených HELUZ FAMILY 30 na tenkovrstvou maltu tl zdiva 300 mm	m2	87,360	1 650,00	144 144,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		atika		87,360			
32	K	317168051.HLZ	Překlad vysoký 23,8 dl 1000 mm	kus	24,000	310,00	7 440,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	317168052.HLZ	Překlad vysoký 23,8 dl 1250 mm	kus	29,000	375,00	10 875,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	317168053.HLZ	Překlad vysoký Z 23,8 dl 1500 mm	kus	24,000	420,00	10 080,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	317168057.HLZ	Překlad vysoký 23,8 dl 2500 mm	kus	34,000	730,00	24 820,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	317168061.HLZ	Překlad vysoký 23,8 dl 3500 mm	kus	7,000	1 162,00	8 134,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	266,297	640,00	170 430,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225					
	VV		3,5*(10,44*2+4,05*3+12,2*2+2*6+1*6+0,9*9)-0,9*2,02*9-0,8*2,02*6		266,297			
	VV		Součet		266,297			
38	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	25,773	880,00	22 680,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245					
	VV		3,75*(3,65+3,95)-1,35*2,02		25,773			
	VV		Součet		25,773			
39	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	17,100	880,00	15 048,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272256					
	VV		0,9*1,5*6+2,4*1,25*3		17,100			
	VV		Součet		17,100			
D 4		Vodorovné konstrukce					158 914,80	
41	K	417321414	Ztužující pásy a větve z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	7,414	4 300,00	31 880,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414					
	VV		V1 13,08*2 *0,250*0,30		1,962			
	VV		V2 1,3*2+29,24*2+13,08*2* 0,25*0,25		5,452			
	VV		Součet		7,414			
42	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	136,080	450,00	61 236,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115					
	VV		V1 13,08*2 *0,6 *2		31,392			
	VV		V2 1,3*2+29,24*2+13,08 0,6*2		104,688			
	VV		Součet		136,080			
43	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	136,080	45,00	6 123,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					
44	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500	t	1,085	55 000,00	59 675,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					
D 5		Komunikace pozemní					36 680,76	
45	K	564851011	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	40,500	227,00	9 193,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011					
	VV		3*13,5		40,500			
	VV		chodník					
	VV		Součet		40,500			
46	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	40,500	412,00	16 686,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
	VV		3*13,5		40,000			
	VV		chodník					
	VV		Součet		40,000			
47	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	41,715	258,93	10 801,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		40,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		41,715			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 466 398,29	
48	K	612321141	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omlítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	893,934	325,00	290 528,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			53,24*3,75-2*1,5*7-1,35*2,02-2*2,59+14,4*3,75-1,35*2,02+33,39*3,75-2,74*3,25-0,9*2,02*6-2*2,95*-2,6*2,59+12*3*6-0,9*2,02*12-0,8*1,2+13,4*3*3-0,9*2,02*9-1,2*0,8+0,9*3*9+14,98*3*3-0,9*2,02*3-0,8*2,02*6+5,5*3*6-0,7*2,02*6-0,6*0,9*6-1,2*0,8		893,934			
			Součet		893,934			
49	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	1 787,868	55,80	99 763,03	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191					
		VV	893,934*2		1 787,868			
		VV	Součet		1 787,868			
50	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	37,670	15,80	595,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
		VV	2*1,5*7+1,2*0,8*6+0,6*0,9*6+2,6*2,95		37,670			
		VV	Součet		37,670			
51	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	893,934	215,00	192 195,81	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001					
52	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	22,170	840,00	18 622,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302					
		VV	88,68*0,25		22,170			
		VV	Součet		22,170			
53	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	57,070	820,00	46 797,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211031					
		VV	sokl					
		VV	0,65*(29,24+0,28+1,3+13,08)*2		57,070			
		VV	Součet		57,070			
54	M	28376424	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 120mm	m2	60,000	354,00	21 240,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	57,07*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		60,000			
55	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	383,330	820,00	314 330,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211031					
		VV	3,8*(29,24+0,28+1,3+13,08)*2		333,640			
		VV	87,36		87,360			
		VV	-37,67		-37,670			
		VV	Součet		383,330			
56	M	28375981	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 140mm	m2	402,496	235,80	94 908,56	CS ÚRS 2024 01
		VV	383,33*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		402,496			
57	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	88,680	227,00	20 130,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622212001					
		VV	88,68		88,680			
		VV	Součet		88,680			
58	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	12,156	38,04	462,41	CS ÚRS 2024 01
		VV	88,68*0,15*1,05		12,156			
		VV	Součet		12,156			
59	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	87,800	120,00	10 536,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252001					
		VV	88,8		87,800			
		VV	Součet		87,800			
60	M	59051634	profil základací PVC tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	93,240	72,50	6 759,90	CS ÚRS 2024 01
		VV	88,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		93,240			
		VV	Součet		93,240			
61	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	177,360	45,00	7 981,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252002					
		VV	88,68+88,68		177,360			
		VV	Součet		177,360			
62	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	93,240	19,45	1 813,52	CS ÚRS 2024 01
		VV	88,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		93,240			
63	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	93,240	21,12	1 969,23	CS ÚRS 2024 01
		VV	88,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		93,240			
64	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	24,800	45,00	1 116,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252002					
		VV	parapetní					
		VV	24,8		24,800			
		VV	Součet		24,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	26,040	22,45	584,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,040			
66	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	15,200	45,00	684,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252002					
	VV		rohové					
	VV		4*3,8		15,200			
	VV		8*0,5		4,000			
	VV		Součet		19,200			
67	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	20,160	8,54	172,17	CS ÚRS 2024 01
	VV		19,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,160			
68	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	7,600	45,00	342,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252002					
	VV		dilat					
	VV		3,8*2		7,600			
	VV		Součet		7,600			
69	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	8,000	128,45	1 027,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		7,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
70	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	57,070	354,00	20 202,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112		57,07			
	VV		57,07		7,398			
	VV		Součet		7,398			
71	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	395,488	245,25	96 993,43	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531022					
	VV		383,33		383,330			
	VV		fasáda					
	VV		12,156		12,156			
	VV		ostění					
	VV		Součet		395,488			
72	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	57,070	25,80	1 472,41	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151021					
73	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	395,488	25,80	10 203,59	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031					
74	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	37,670	15,20	572,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011					
75	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	23,361	5 200,00	121 477,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311115					
	VV		0,07*(161,51+38,2+13,3+7,9*6+10,8*4+1,62*6+10,24+10,16)		23,361			
	VV		Součet		23,361			
76	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	23,360	880,00	20 556,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011					
77	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	23,361	320,00	7 475,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319171					
78	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	16,000	900,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942111					
	VV		15		15,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		16,000			
79	M	3624507421	Ocelová zárubeň DEK YH 150 DV - 800	kus	15,000	1 625,00	24 375,00	CS ÚRS 2024 01
80	M	SLD.0028581.UR S	ocelová zárubeň UHK/V1 rozměru 125/197, 210cm	kus	1,000	2 725,00	2 725,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	642942331	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 4,5 do 10 m2	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942331					
82	M	vlastní	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění rozměru 2600/2590,	kus	1,000	5 830,00	5 830,00	
83	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 400 x 400 mm	kus	10,000	105,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/644941112					
84	M	55341413	Mřížka ventilační 400x 400mm nerez	kus	10,000	410,25	4 102,50	CS ÚRS 2024 01

D 8

Trubní vedení

17 734,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	895270012	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm pro napojení potrubí DN 200 bez lapače písku užité výšky 650 mm	kus	4,000	2 980,00	11 920,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895270012					
86	K	895270062	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov vnějšího průměru 315 mm poklop betonový pro třídu zatížení D 400	kus	1,000	5 814,00	5 814,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895270062					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					204 255,68
87	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	11,000	210,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916331112					
VV			5+3+3					11,000
VV			chodník					
VV			Součet					11,000
88	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	11,100	75,25	835,28	CS ÚRS 2024 01
VV			11*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					11,110
89	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211					
90	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový 21 A	kus	6,000	1 110,00	6 660,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,150	2 600,00	8 190,00	CS ÚRS 2024 01
92	K	218020711	Demontáž konstrukce krytů z orámovaného pletiva	m2	14,000	54,00	756,00	CS ÚRS 2024 01
93	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	488,000	55,00	26 840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111121					
94	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	43 920,000	1,20	52 704,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111221					
VV			488*30*3					43 920,000
VV			Součet					43 920,000
95	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	488,000	35,00	17 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111821					
96	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	488,000	6,00	2 928,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111					
97	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	43 920,000	0,30	13 176,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211					
98	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	488,000	5,00	2 440,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811					
99	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	333,730	35,00	11 680,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
100	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	387,170	105,00	40 652,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
101	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211					
102	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	6,000	1 110,00	6 660,00	CS ÚRS 2024 01
103	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	5,000	122,00	610,00	CS ÚRS 2024 01
104	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	3,000	421,00	1 263,00	CS ÚRS 2024 01
105	K	962052211	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	2,950	2 600,00	7 670,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962052211					
D		997	Přesun sutě					28 096,53
106	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	15,530	450,00	6 988,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013112					
107	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,530	180,00	2 795,40	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
108	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	295,070	7,50	2 213,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								
VV 15,53*19					295,070			
VV Součet					295,070			
109	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,080	245,00	1 734,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602								
VV 7,08					7,080			
VV Součet					7,080			
110	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 smíšené stavební směsy	t	8,450	1 700,00	14 365,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609								
VV 8,45					8,450			
VV Součet					8,450			
D 998 Přesun hmot							494 149,42	
111	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní, pro haly výšky do 20 m	t	1 314,250	310,00	407 417,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998021021								
112	K	998755199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro dopravní zařízení za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	15 769,440	5,50	86 731,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998755199								
VV 1314,25*12					15 769,440			
VV Součet					15 769,440			
D PSV Práce a dodávky PSV							2 990 205,24	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							159 924,98	
113	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	333,730	13,60	4 538,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001								
VV 333,73					333,730			
VV Součet					333,730			
114	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,100	61 000,00	6 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/11163150								
VV 389,75*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství					0,100			
115	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	667,460	85,00	56 734,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559								
VV 333,73*2					667,460			
VV 2 vrstvy								
VV Součet					667,460			
116	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	777,925	115,00	89 461,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/62853004								
VV 773,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					777,925			
117	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	5,329	580,00	3 090,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101								
D 713 Izolace tepelné							225 257,48	
118	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	333,730	45,00	15 017,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121121								
VV (161,51+38,2+13,3+7,9*6+10,8*4+1,62*6+10,24+10,16)					333,730			
VV Součet					333,730			
119	M	28372307	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 60mm	m2	775,740	99,50	77 186,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/28372307								
VV 333,73*2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					775,740			
120	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	387,870	45,00	17 454,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121121								
121	M	63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	407,264	87,45	35 615,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/63148104								
VV 387,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					407,264			
122	M	63148011	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 200mm	m2	407,264	171,25	69 743,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/63148011								
VV 387,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					407,264			
123	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE	m2	387,870	7,50	2 909,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191132								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	M	28329042	folie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	426,657	10,80	4 607,90	CS ÚRS 2024 01
VV					387,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	426,657		
125	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	5,043	540,00	2 723,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713101			
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							8 111,46	
126	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásky průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	97,120	45,00	4 370,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410021			
127	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	87,408	42,80	3 741,06	CS ÚRS 2024 01
VV					95*0,9 'Přepočtené koeficientem množství	87,408		
D 762 Konstrukce tesařské							136 023,60	
128	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	45,000	140,00	6 300,00	
129	K	762341680	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek cementotřískových nebo cementových na sraz	m2	28,221	350,00	9 877,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341680			
VV					(0,675+0,325)*13,08*2+(0,35+0,36)*1,3+0,875*1,3	28,221		
VV					Součet	28,221		
130	M	59590740	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 18mm	m2	31,042	512,00	15 893,50	CS ÚRS 2024 01
VV					28,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	31,042		
131	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti laťí přes 150 do 360 mm	m2	410,027	65,00	26 651,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342214			
VV					14,68*13,08+16,28*13,08+1,3*3,9	410,027		
VV					Součet	410,027		
132	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	4,274	7 925,00	33 872,72	CS ÚRS 2024 01
VV					1619*0,04*0,06*1,1	4,274		
VV					Součet	4,274		
133	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralať na podklad bez tepelné izolace	m	804,960	11,20	9 015,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342511			
VV					14,68*13*2+16,28*13*2	804,960		
VV					Součet	804,960		
134	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	2,125	7 925,00	16 841,37	CS ÚRS 2024 01
VV					804,96*0,04*0,06*1,1	2,125		
VV					Součet	2,156		
135	K	762112120	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	16,500	147,00	2 425,50	CS ÚRS 2024 01
VV					uchycení schodů			
136	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,412	9 000,00	3 708,00	CS ÚRS 2024 01
137	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,412	512,00	210,94	CS ÚRS 2024 01
138	K	762511294	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku 2x15 mm	m2	8,214	820,00	6 735,48	CS ÚRS 2024 01
VV					pochozí lávka			
139	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	3,743	1 200,00	4 491,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101			
D 763 Konstrukce suché výstavby							776 763,66	
140	K	763131431	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	333,730	820,00	273 658,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131431			
VV					(161,51+38,2+13,3+7,9*6+10,8*4+1,62*6+10,24+10,16)	333,730		
VV					Součet	333,730		
141	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	333,730	22,50	7 508,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714			
142	K	763732115	Montáž střešní konstrukce z vazníků příhradových, konstrukční délky přes 12,5 do 15,0 m	m	403,130	120,00	48 375,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763732115			
VV					14,43*13+16*13+3,77*2	403,130		
VV					Součet	403,130		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	M	60512202	příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 15m	m	411,193	1 050,00	431 752,23	CS ÚRS 2024 01
VV		403,13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			411,193			
144	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	9,370	1 250,00	11 712,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763100						
145	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	4,220	890,00	3 755,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763301						
D		764	Konstrukce klempířské				283 772,91	
146	K	vlastní	Střešní krytina trapézový plech výška vlny 35 mm RAL 7035	m2	410,110	365,00	149 690,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV		13,08*(14,69+16,28)+1,3*3,78			410,110			
VV		Součet			410,110			
147	K	764000913	Zhotovení otvoru v plechové krytině plochy přes 0,5 do 1,0 m2	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764121401						
148	K	764306142	Montáž ventilací turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	ks	6,000	1 300,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764121401						
149	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764121401						
150	K	767881118	Montáž bodů záchytného systému do trapézového plechu samořeznými vruty, příchytkami	ks	4,000	1 070,00	4 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764121401						
151	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	26,000	367,00	9 542,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212663						
152	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	66,000	455,00	30 030,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212636						
153	K	764214606	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	13,080	812,00	10 620,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214606						
155	K	764214608	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	9,550	925,00	8 833,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214608						
156	K	764214611	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	12,750	975,00	12 431,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214611						
157	K	764216604.LND	Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 330 mm	m	22,800	420,00	9 576,00	CS ÚRS 2024 01
VV		22,8			22,800			
VV		Součet			22,800			
158	K	764511602.LND	Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm	m	27,500	620,00	17 050,00	CS ÚRS 2024 01
159	K	764511642.LND	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB 330/100 mm	kus	2,000	640,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 01
160	K	764518623.LND	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků SPOR LINDAB průměru 120 mm	m	12,500	845,00	10 562,50	CS ÚRS 2024 01
161	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,554	950,00	1 476,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101						
D		765	Krytina skládaná				48 207,47	
162	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	410,001	35,00	14 350,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191011						
VV		13,08*(14,69+16,28)+1,3*3,78			410,001			
VV		Součet			410,001			
163	M	28329250	fólie nekontaktní nízkodifuzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	451,001	11,80	5 321,81	CS ÚRS 2024 01
VV		410,001*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			451,001			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	410,001	35,00	14 350,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191021					
VV			13,08*(14,69+16,28)+1,3*3,78		410,001			
VV			Součet		410,001			
165	M	28329336	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 160g/m2	m2	451,001	31,25	14 093,78	CS ÚRS 2024 01
VV			410,001*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		451,001			
166	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky do 6 m	t	0,108	850,00	91,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765101					
D		766	Konstrukce truhlářské				374 534,10	
167	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766231113					
168	M	61233173	schody půdní stahovací kovové a dřevotřískové víko pro zabudování do stěny 70/140 cm	kus	2,000	8 200,00	16 400,00	CS ÚRS 2024 01
169	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	21,000	750,00	15 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622132					
170	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	21,000	3 950,00	82 950,00	CS ÚRS 2024 01
171	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdíva	ks	12,000	720,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622212					
172	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	9,840	5 920,00	58 252,80	CS ÚRS 2024 01
173	K	766641161	Montáž dveří plastových včetně rámu zdvojených do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	2 510,00	2 510,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766641161					
174	M	61140066	dveře plastové dvoukřídlové trojsklo	m2	6,734	6 900,00	46 464,60	CS ÚRS 2024 01
VV			2,6*2,59		6,734			
VV			Součet		6,734			
175	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	100,000	135,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
176	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	21,000	450,00	9 450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
VV			15		15,000			
VV			6		6,000			
VV			Součet		21,000			
177	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm do vlhkého prostředí	kus	15,000	3 475,00	52 125,00	CS ÚRS 2024 01
178	M	61162073	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm do vlhkého prostředí	kus	6,000	3 375,00	20 250,00	CS ÚRS 2024 01
179	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
180	M	61162075	dveře dvoukřídlové voštinové povrch laminátový plně 1250x1970-2100mm	kus	1,000	6 650,00	6 650,00	CS ÚRS 2024 01
181	K	766660012	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660012					
182	M	61160874	dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch dyhovaný 2000 x 2500mm	kus	1,000	14 200,00	14 200,00	CS ÚRS 2024 01
183	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	22,000	105,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660729					
184	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	22,000	320,00	7 040,00	CS ÚRS 2024 01
185	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	24,800	125,00	3 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116					
186	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	24,800	340,00	8 432,00	CS ÚRS 2024 01
187	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,827	1 100,00	2 009,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101					
D		771	Podlahy z dlaždic				290 292,49	
188	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	217,700	5,50	1 197,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		38,2+13,3+10,8*10,6+1,62*2+10,8+10,24+1,62*2+10,8+10,16 +1,62*2		217,700			
	VV		Součet		217,700			
189	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	217,700	35,00	7 619,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
190	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	217,700	180,00	39 186,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151011					
191	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	217,700	240,00	52 248,00	CS ÚRS 2024 01
192	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	217,700	520,00	113 204,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574419					
193	M	59761100	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/lapovaný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	239,470	312,00	74 714,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		217,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		239,470			
194	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	3,860	550,00	2 123,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771101					
D 776			Podlahy povlakové				212 031,45	
195	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	208,910	6,50	1 357,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
	VV		161,51+7,9*6		208,910			
	VV		Součet		208,910			
196	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	208,910	25,00	5 222,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
197	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	208,910	210,00	43 871,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141122					
198	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	47,400	175,00	8 295,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111					
199	M	vlastní	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	52,140	356,00	18 561,84	
	VV		47,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		52,140			
200	K	776221121	Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem pro elektrostaticky vodivé podlahoviny z pásů	m2	161,510	185,00	29 879,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221121					
201	M	vlastní	Sportovní podlaha PUR Protect tl 4,5mm, 2,6kg/m2, hořlavost Cfl-s1, kročejový útlum 17 dB - referenční typ Gerflor Recreation 45	m2	177,661	512,00	90 962,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		161,51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		177,661			
202	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	61,200	65,00	3 978,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111					
203	M	vlastní	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	6,732	356,00	2 396,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		61,2*0,1*1,1		6,732			
	VV		Součet		6,732			
204	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	49,890	65,00	3 242,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111					
	VV		53,24-2-1,35		49,890			
	VV		Součet		49,890			
205	M	vlastní	Sportovní podlaha PUR Protect tl 4,5mm, 2,6kg/m2, hořlavost Cfl-s1, kročejový útlum 17 dB - referenční typ Gerflor Recreation 45	m2	5,488	512,00	2 809,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		49,89*0,1*1,1		5,488			
	VV		Součet		5,488			
206	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,403	605,00	1 453,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776101					
D 781			Dokončovací práce - obklady				382 983,24	
207	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	308,985	4,50	1 390,43	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
208	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	308,985	25,00	7 724,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
209	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	308,985	240,00	74 156,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
210	K	781472221	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	308,985	520,00	160 672,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472221					
211	M	59761706	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	339,884	238,00	80 892,27	CS ÚRS 2024 01
VV			308,985*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 339,884					
212	K	742320033	Montáž lišty nerezové 3m	ks	24,000	560,00	13 440,00	CS ÚRS 2024 01
213	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	418,140	60,10	25 130,21	CS ÚRS 2024 01
214	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	ks	117,000	65,00	7 605,00	CS ÚRS 2024 01
215	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem ukončovací hrana	m	124,140	57,50	7 138,05	CS ÚRS 2024 01
216	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	7,437	650,00	4 834,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781101					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					92 302,40
217	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	918,679	19,80	18 189,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
218	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	333,730	112,00	37 377,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
VV			(161,51+38,2+13,3+7,9*6+10,8*4+1,62*6+10,24+10,16)					
VV			SDK					
VV			Součet 333,730					
219	K	784211151	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	584,949	12,60	7 370,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211151					
220	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	584,949	45,00	26 322,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101					
221	K	784221151	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu světlém	m2	584,949	5,20	3 041,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221151					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					264 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					13 000,00
222	K	012002000	Geodetické práce	ks	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000					
D		VRN4	Inženýrská činnost					161 000,00
223	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	měs	9,000	1 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041403000					
224	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042503000					
225	K	043002000	Dokumentace skutečního provedení stavby	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000					
226	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	měs	9,000	15 000,00	135 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000					
D		VRN3	Zařízení staveniště					72 000,00
227	K	030001000	Zařízení staveniště	měs	9,000	8 000,00	72 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
D		VRN7	Provozní vlivy					18 000,00
228	K	071103000	Provoz investora	měs	9,000	2 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES602 - Zdravotní technika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

IČ:

07502681

DIČ:

CZ07502681

Projektant:

A.W.F. Projekt s.r.o., Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec, IČ 25204114

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Straka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 572 189,31**DPH základní
sníženáZáklad daně
1 572 189,31
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
330 159,76
0,00**Cena s DPH****v CZK****1 902 349,07****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES602 - Zdravotní technika

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

Dvořákova 1016, 332
02 Starý Plzenec, IČ:
Straka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**1 572 189,31****HSV - Práce a dodávky HSV****1 482 189,31**

711 – Zemní práce pro dešťovou kanalizaci a přívod dešťové vody

347 631,90

721 – zdravotní technika – vnitřní kanalizace

184 875,23

722 – zdravotní technika – vnitřní vodovod

230 685,60

725 – zdravotní technika – zařízení předměty

351 440,20

727 – Zdravotní technika - požární ochrana

22 500,00

816 – Dešťová kanalizace

345 056,38

VRN – ostatní náklady**90 000,00****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES602 - Zdravotní technika

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

Dvořákova 1016, 332
02 Starý Plzenec, IČ:
Straka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem**1 572 189,31**

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 482 189,31

D 711

Zemní práce pro dešťovou kanalizaci a přívod dešťové vody

347 631,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	150,000	450,00	67 500,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	150,000	6,50	975,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	125,000	112,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	125,000	65,00	8 125,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	182311124	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy přes 200 do 250 mm ručně	m	255,000	65,00	16 575,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	88,044	380,00	33 456,72	CS ÚRS 2024 01
7	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	88,044	6,50	572,29	CS ÚRS 2024 01
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	88,044	21,45	1 888,54	CS ÚRS 2024 01
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,044	65,40	5 758,08	CS ÚRS 2024 01
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	98,250	9,80	962,85	CS ÚRS 2024 01
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	176,850	210,00	37 138,50	CS ÚRS 2024 01
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	176,850	112,00	19 807,20	CS ÚRS 2024 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 475,900	9,20	22 778,28	CS ÚRS 2024 01
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	133,712	320,00	42 787,84	CS ÚRS 2024 01
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	70,450	320,00	22 544,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	112,720	330,00	37 197,60	CS ÚRS 2024 01
17	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	250,000	22,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhuťněním ručně	m2	250,000	17,20	4 300,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	250,000	6,50	1 625,00	CS ÚRS 2024 01
20	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	15,000	111,00	1 665,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	184853513	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:2 do 1:1 strojně	m2	250,000	4,80	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	185803113	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	250,000	5,10	1 275,00	CS ÚRS 2024 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				184 875,23	
23	K	721171918	Potrubí z PVC propojení potrubí DN 200	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	974031167	Výsekání rýh ve zdívu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	35,000	214,00	7 490,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	5,000	210,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém stoupací DN 100	m	30,000	214,00	6 420,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	47,000	301,00	14 147,00	CS ÚRS 2024 01
28	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	12,000	321,00	3 852,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	12,000	342,00	4 104,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	28,000	54,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek D 110x2,3 mm	kus	7,000	84,00	588,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	721211913	Montáž vpustí podlahových	kus	9,000	210,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 01
33	M	55233201	žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 800mm	kus	9,000	1 950,00	17 550,00	CS ÚRS 2024 01
34	M	5516	izolační souprava HL 83	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	232,000	12,40	2 876,80	CS ÚRS 2024 01
36	K	7221	D + M - Rabovského objímky včetně šroubu	soubor	40,000	52,00	2 080,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	734169412	Montáž odvaděče kondenzátu DN 32	soubor	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	HLZ 454450	Nádobka na kondenzát - HSK - KLASIK	kus	3,000	142,00	426,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	85,000	22,00	1 870,00	CS ÚRS 2024 01
40	M	28615625	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 110/110	kus	16,000	54,10	865,60	CS ÚRS 2024 01
41	M	28615552	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 110/50	kus	9,000	35,11	315,99	CS ÚRS 2024 01
42	M	28615551	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 75/50	kus	28,000	24,11	675,08	CS ÚRS 2024 01
43	M	28615623	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 50/50	kus	32,000	22,10	707,20	CS ÚRS 2024 01
44	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	12,000	22,00	264,00	CS ÚRS 2024 01
45	M	28615637	reduktor nesouosá HTR, DN 110/75	kus	4,000	40,80	163,20	CS ÚRS 2024 01
46	M	28615602	čisticí tvarovka HTRE, DN 75	kus	5,000	86,40	432,00	CS ÚRS 2024 01
47	M	28615603	čisticí tvarovka KGEA DN 125	kus	3,000	560,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	32,000	214,00	6 848,00	CS ÚRS 2024 01
49	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	98,000	225,00	22 050,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	7,000	210,00	1 470,00	CS ÚRS 2024 01
51	M	HLE.HL510N	Podlahová vpust DN40/50 s vodorovným odtokem, 123x123mm/115x115mm	kus	7,000	1 450,00	10 150,00	CS ÚRS 2024 01
52	M	5516	izolační souprava HL 83	kus	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
53	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	5,000	512,00	2 560,00	CS ÚRS 2024 01
54	K	891275321	Montáž zpětných klapek DN 125	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
55	M	HLE.HL7120	Koncová - "žabi" klapka DN125 s klapkou z nerezové oceli a hrdlem pro plastové potrubí	kus	2,000	4,18	8,36	CS ÚRS 2024 01
56	K	895270021	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov šachtové prodloužení světlé hloubky 800 mm	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	895270031	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov redukce DN 200/100-150	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
58	K	895270042	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov poklop hliníkový bez aretace	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	30,000	240,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	45,000	1 200,00	54 000,00	CS ÚRS 2024 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				230 685,60	
61	K	722130104.VGA	Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké pozinkované Viega Prestabo 1106 spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	22,000	480,00	10 560,00	CS ÚRS 2024 01
62	M	vlastní	tvarovky viega pro rozvod studené vody	soub	2,000	4 200,00	8 400,00	
63	K	733322301.VGA	Potrubí Viega Smartpress plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 10 do 80°C D 16x2,0 mm	m	120,000	210,00	25 200,00	CS ÚRS 2024 01
64	K	733322302.VGA	Potrubí Viega Smartpress plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 10 do 80°C D 20x2,3 mm	m	72,000	280,00	20 160,00	CS ÚRS 2024 01
65	K	733322303.VGA	Potrubí Viega Smartpress plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 10 do 80°C D 25x2,8 mm	m	95,000	325,00	30 875,00	CS ÚRS 2024 01
66	K	733322304.VGA	Potrubí Viega Smartpress plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 10 do 80°C D 32x3,2 mm	m	64,000	425,00	27 200,00	CS ÚRS 2024 01
67	M	vlastní	tvarovky viega pro rozvod studené vody	soub	10,000	3 400,00	34 000,00	
68	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí tepelné izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	192,000	38,00	7 296,00	CS ÚRS 2024 01
69	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí tepelné izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	159,000	44,00	6 996,00	CS ÚRS 2024 01
70	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 20	kus	71,000	157,00	11 147,00	CS ÚRS 2024 01
71	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	32,000	157,00	5 024,00	CS ÚRS 2024 01
72	K	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	2,000	725,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	280,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	722250133	Systém hydrantový SVV 004 D25/30/P10, skříň 65x65x285mm,	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí DN do 50	m	351,000	12,50	4 387,50	CS ÚRS 2024 01
76	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	351,000	5,10	1 790,10	CS ÚRS 2024 01
77	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	95,000	240,00	22 800,00	CS ÚRS 2024 01
78	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,800	1 500,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
D 725			Zdravotechnika – zařízení předměty				351 440,20	
79	K	726121001	Montáž prvku pro závěsné WC a výlevky, ovládání zepředu (URS popis: Instalační předstěna pro klozet v 1120 mm závěsný do bytových jader mezi dvě stěny)	sada	7,000	1 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
80	M	55281703	montážní prekv pro závěsné WC do bytového jádra ovládání zepředu hl 120mm stavební v 1120mm	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	7,000	540,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
82	M	64236091	klozet závěsný - předběžná cena	kus	6,000	560,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
83	M	LFN.H851046000 0001	Výlevka MIRA bílá předběžná cena	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2024 01
84	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	kus	7,000	105,00	735,00	CS ÚRS 2024 01
85	M	LFN.H892711300 0001	WC sedátko bílé - předběžná cena	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
86	K	55145633	splachovač WC - předběžná cena	kus	6,000	210,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
87	K	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	kus	12,000	950,00	11 400,00	CS ÚRS 2024 01
88	M	64251312	pisoár keramický se senzorovým splachovačem 24V zdroje 360x575x330mm	kus	12,000	6 500,00	78 000,00	CS ÚRS 2024 01
89	M	64286001	šrouby a háky upevňovací k urinálu	sada	12,000	54,00	648,00	CS ÚRS 2024 01
90	M	55161838	sifon k urinálu odsávací s nastavitelným odpadem	sada	12,000	85,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	725219102	montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva	soubor	16,000	540,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 01
92	M	64211005	umyvadlo 55x42 cm otvor pro baterii uprostřed - předběžná cena	kus	16,000	715,00	11 440,00	CS ÚRS 2024 01
93	M	64286105	šrouby k umyvadlům	sada	16,000	83,70	1 339,20	CS ÚRS 2024 01
94	K	725811115	Ventil rohový TE 67 G 1/2" - montáž	soubor	32,000	120,00	3 840,00	CS ÚRS 2024 01
95	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	32,000	64,00	2 048,00	CS ÚRS 2024 01
96	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	16,000	640,00	10 240,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 01
98	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	9,000	2 240,00	20 160,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	732421401.WLO	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové Stratos PICO 25/0,5-4 DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,0 m3/h PN 10	soubor	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
100	K	732515004.RFX	Zásobník teplé vody akumulační Storatherm Aqua Load AL 1000/R_C bez výměníku tepla PN 1,0 o objemu 972 l	soubor	2,000	64 200,00	128 400,00	CS ÚRS 2024 01
101	M	35889830	hodiny spínací týdenní 1 kanál	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
102	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	16,000	215,00	3 440,00	CS ÚRS 2024 01
103	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závitů	kus	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2024 01
104	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2024 01
105	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,800	2 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2024 01
D 727 Zdravotnicka – požární ochrana							22 500,00	
106	K	72722106.HLT	Protipožární manžeta manžeta CP 644 plastového potrubí bez izolace D 125 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 60-120	kus	9,000	2 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 01
D 816 Dešťová kanalizace							345 056,38	
107	K	382411113	Osazení do terénu betonové nádrže na dešťovou vodu, o obsahu 13 m3 + propojení	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
108	K	5623	betonová nádrž + betonové víko + nastavný komin pro vstup do nádrže + těsnění víka + 2ksotvory DN200	soub	2,000	85 000,00	170 000,00	
109	K	28661935	kompozitní poklop pro nákladní vozy DN 600	kus	2,000	4 250,00	8 500,00	CS ÚRS 2024 01
110	K	5623	doprava nádrže	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
111	K	5623	zpuštění nádrže do výkopu pomocí těžké techniky	soubor	2,000	12 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
112	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm	m	29,000	75,00	2 175,00	CS ÚRS 2024 01
113	K	286136800	potrubí vodovodní návin 100 m 32 x 4,4 mm	m	29,000	28,12	815,48	CS ÚRS 2024 01
114	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	29,000	7,20	208,80	CS ÚRS 2024 01
115	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	29,000	2,40	69,60	CS ÚRS 2024 01
116	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
117	K	722262213	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40°C G 3/4"x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	571,00	571,00	CS ÚRS 2024 01
118	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2024 01
119	K	soubor	trojfiltr závitový pro dešťovou vodu, závit vnitřní-vnitřní PN16 1"	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 01
120	K	PRG.EASYDEEP1200	Automatická čerpací stanice – EASY E-DEEP 1200	soubor	1,000	14 800,00	14 800,00	
121	K	891185321	Montáž zpětných klapek	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
122	K	55128045	klapka zpětná pružinová meziřířbová PN16 T 100°C DN 32 dl 28mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 01
123	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	305,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 01
124	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	443,00	1 772,00	CS ÚRS 2024 01
125	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 110	kus	4,000	1 350,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 01
126	K	721173316.PPL	Potrubí kanalizační PIPE LIFE KG SN 4 dešťové DN 125	m	19,000	185,00	3 515,00	CS ÚRS 2024 01
127	K	721173317.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 160	m	34,000	294,00	9 996,00	CS ÚRS 2024 01
128	K	721173404.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 200	m	66,000	325,00	21 450,00	CS ÚRS 2024 01
129	K	877275221	Montáž tvarovek z PVC-systém HT nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé	kus	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
130	K	ELM.EPODB16016045PP	Odbočka kanalizační ULTRA SOLID PP DN/OD 160/160/45°	kus	2,000	185,00	370,00	CS ÚRS 2024 01
131	K	28611396	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45°	kus	4,000	345,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 01
132	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	125,000	8,50	1 062,50	CS ÚRS 2024 01
133	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	19,800	950,00	18 810,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN Ostatní náklady							90 000,00	
134	K	776491116	VRN - nákup a doprava materiálu, přesun materiálu na stavbu, doprava pracovníků, atd.	měs	3,000	5 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	R005X9561	Ostatní drobný, pomocný, doplňkový materiál a ostatní výrobky a zařízení v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	soubor	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2024 01
136	K	R005X9562	Ostatní stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	hod	150,000	300,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 01
137	K	R730X205160	Předání a převzetí díla vč. vystavení protokolu a převzetí dokumentace skutečného stavu s kontrolou souhlasu realizované stavby s touto dokumentací.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
138	K	R730X205165	geodetické zaměření kanalizace	soubor	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES603 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

IČ:

07502681

DIČ:

CZ07502681

Projektant:

A.W.F. Projekt s.r.o., Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec, IČ 25204114

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Straka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

759 471,35

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	759 471,35	21,00%	159 488,98
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

918 960,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES603 - Vzduchotechnika

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

Dvorakova 1016, 332

Zhotovitel:

Zpracovatel:

02 Starý Plzenec, IČ:

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

759 471,35

PSV - Práce a dodávky PSV

689 001,35

713 - Izolace tepelné

34 792,75

751 - Vzduchotechnika

654 208,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

48 720,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES603 - Vzduchotechnika

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

Dvorakova 1016, 332

Zhotovitel:

Zpracovatel:

02 Starý Plzenec, IČ:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

759 471,35

D PSV

Práce a dodávky PSV

689 001,35

D

713

Izolace tepelné

34 792,75

1	K	vlastní	D+M samolepící kaučuková tepelné izolace potrubí 1x polep AL folií	m2	47,990	75,00	3 599,25	
2	M	vlastní	AL folie tl. 40mm	m2	47,990	650,00	31 193,50	

D

751

Vzduchotechnika

654 208,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	751611116	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu přes 1000 do 5000 m3/h	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	vlastní	jednotka DUPLEX 3500 Multi-V- Vp=Vo=2400 m3/hod, tlak 300 Pa, napětí 400 V, příkon 2x 0,74 A, (max. příkon 2x 2,5 kW), max proud 2x 3,8 A, el. ohříváč 3,5 kW(max. 7,2 kW), rekuperační výměník 91 %	kus	1,000	285 000,00	285 000,00	
3	K	751614123	Montáž čidla vlhkosti	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2024 01
4	M	40461019	čidlo vlhkosti rekuperační jednotky	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	751614122	Montáž čidla cigaretového kouře	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	vlastní	kouřové čidlo do VZT potrubí VDK -10, IP54, k odstavení VZT jednotky při nasátí kouře	kus	1,000	12 400,00	12 400,00	
7	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	4297266084R	Ventil talířový univerzální plastový IT 200	kus	9,000	412,00	3 708,00	RTS
7	K	751537148	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelné a zvukově izolovaného Al hadice D přes 200 do 250 mm	bm	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	42981647R	Potrubí vzduchotechnické ohebné SONOFLEX MI hliníkové s izolací tl. 25 mm, d 203 mm	bm	5,000	312,00	1 560,00	RTS
9	K	751537147	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelné a zvukově izolovaného Al hadice D přes 150 do 200 mm	bm	17,000	195,00	3 315,00	CS ÚRS 2024 01
10	M	42981643R	Potrubí vzduchotechnické ohebné SONOFLEX MI hliníkové s izolací tl. 25 mm, d 160 mm	bm	17,000	294,00	4 998,00	RTS
11	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	ks	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
12	M	4297266017R	Ventil talířový odvodní kovový KK 160	ks	12,000	412,00	4 944,00	RTS
13	K	751514863	Montáž regulační nebo měřicí clony do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 200 do 300 mm	ks	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2024 01
14	M	RGL.18769	Clona do talířového designového ventilu (DN 225 TPJ 68-12-92)	ks	3,000	725,00	2 175,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	751398023	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,100 do 0,150 m2	ks	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	42972311	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 500x300mm (500x225 TPJ 48-12-80)	ks	12,000	1 150,00	13 800,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	751398053	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2	ks	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
18	M	42972923	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 630x630mm (PZZN-630x500)	ks	1,000	3 540,00	3 540,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	728312112R00	Montáž tlumiče hluku čtyřhranného do 0,3 m2	ks	4,000	650,00	2 600,00	RTS
20	M	42976035	tlumíc hluku čtyřhranný Pz 800x500x1000mm (THP-800x250-1000/4)	ks	4,000	8 450,00	33 800,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	751311011	Montáž vyústí lineární podhledové do 0,100 m2	ks	24,000	240,00	5 760,00	CS ÚRS 2024 01
22	M	42973073	vyúst dvouřadá do kruhového potrubí SPIRO s regulační klapkou Pz 425x125mm (VK1 425x125 TPJ 68-12-76 včetně regulace)	ks	24,000	1 540,00	36 960,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	751514836	Montáž regulační nebo měřicí clony do plechového potrubí čtyřhranné bez příruby přes 0,035 do 0,070 m2	ks	6,000	220,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
24	M	vlastní	RK-250x250-R	ks	6,000	2 500,00	15 000,00	
25	K	vlastní	D+M Čtyřhranný vzduchotechnický systém (Lindab) z vyztužených trub a tvarových kusů. Třída těsnosti B resp C při správné montáži. V souladu s normami EN 1505, EN 1507 a DIN18379.	bm	30,000	150,00	4 500,00	
26	M	vlastní	do obvodu 1050 10% tvarovek	bm	30,000	712,00	21 360,00	
27	K	vlastní	D+M Čtyřhranný vzduchotechnický systém (Lindab) z vyztužených trub a tvarových kusů. Třída těsnosti B resp C při správné montáži. V souladu s normami EN 1505, EN 1507 a DIN18379.	bm	36,000	320,00	11 520,00	
28	M	vlastní	do obvodu 1500 30% tvarovek	bm	36,000	1 412,00	50 832,00	
29	K	vlastní	D+M Čtyřhranný vzduchotechnický systém (Lindab) z vyztužených trub a tvarových kusů. Třída těsnosti B resp C při správné montáži. V souladu s normami EN 1505, EN 1507 a DIN18379.	bm	8,000	540,00	4 320,00	
30	M	vlastní	do obvodu 1890 70% tvarovek	bm	8,000	2 920,00	23 360,00	
31	K	vlastní	D+M Čtyřhranný vzduchotechnický systém (Lindab) z vyztužených trub a tvarových kusů. Třída těsnosti B resp C při správné montáži. V souladu s normami EN 1505, EN 1507 a DIN18379.	bm	5,000	740,00	3 700,00	
32	M	vlastní	do obvodu 2630 90% tvarovek	bm	5,000	3 900,00	19 500,00	
33	M	vlastní	zaslepení čtyřhranné trouby skupiny I. z pozinkovaného plechudu obvodu 1050 10% tvarovek	ks	6,000	165,00	990,00	
34	K	vlastní	D+M Kruhový vzduchotechnický systém s certifikací EUROVENT (Lindab SAFE / SAFE Click) sestávající ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy EPDM. Tento systém těsnění zaručuje při správné montáži třídu těsnosti D. V souladu s normami EN 12237 a EN 1506	bm	25,800	65,00	1 677,00	
35	M	vlastní	do průměru 200 30% tvarovek	bm	25,800	584,00	15 067,20	
36	K	vlastní	D+M Kruhový vzduchotechnický systém s certifikací EUROVENT (Lindab SAFE / SAFE Click) sestávající ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy EPDM. Tento systém těsnění zaručuje při správné montáži třídu těsnosti D. V souladu s normami EN 12237 a EN 1506	bm	12,200	102,00	1 244,40	
37	M	vlastní	do průměru 280 20% tvarovek	bm	12,200	1 002,00	12 224,40	
38	M	vlastní	závěsy, závěsné lišty, závětové tyče, závěsy, kruhové závěsy, hmoždinky	soubor	1,000	14 200,00	14 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	vlastní	Drobný pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
21	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	1,987	2 800,00	5 563,60	CS ÚRS 2024 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				48 720,00	
38	K	HZS3111	Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd.	hod	8,000	550,00	4 400,00	
38	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný (Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách)	hod	72,000	500,00	36 000,00	
38	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení (Vyregulování průtoků vzduchu včetně vystavení protokolu)	hod	16,000	520,00	8 320,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				21 750,00	
38	K	090001000	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	vlastní	Vypracování dokumentace skutečného stavu na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků)	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
38	K	vlastní	Popisy a označení rozvodů a zařízení	soubor	1,000	750,00	750,00	
38	K	vlastní	Likvidace odpadů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
38	K	vlastní	Závěrečný úklid	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
38	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	030001000	Zřízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES604 - Vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

IČ:

07502681

DIČ:

CZ07502681

Projektant:

A.W.F. Projekt s.r.o., Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec, IČ 25204114

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Straka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

644 942,13

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	644 942,13	21,00%	135 437,85
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

780 379,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES604 - Vytápění

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

Dvorakova 1016, 332

Zhotovitel:

Zpracovatel:

02 Starý Plzenec, IČ:

Straka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

644 942,13

PSV - Práce a dodávky PSV

570 142,13

713 – Ústřední vytápění – izolace	3 500,00
732 – Ústřední vytápění – strojovna	182 168,73
733 – Ústřední vytápění – potrubí	50 225,00
734 – Ústřední vytápění – armatury	51 432,00
736 – Ústřední vytápění – podlahové vytápění	167 842,40
731 – Ústřední vytápění – regulace	114 974,00
VRN – Ostatní náklady	74 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES604 - Vytápění

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

Dvorakova 1016, 332

Zhotovitel:

Zpracovatel:

02 Starý Plzenec, IČ:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

644 942,13

D PSV

Práce a dodávky PSV

570 142,13

D 713

Ústřední vytápění – izolace

3 500,00

1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace přes 25 do 50 mm	m	40,000	65,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 01
D 732			Ústřední vytápění – strojovna				182 168,73	
3	K	732115102	Rozdělovač a sběrač PE100 topných primárních okruhů nesdružená smyčka 2 okruhy pro vertikální sondy	ks	1,000	14 800,00	14 800,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	732112228	Rozdělovač sdružený hydraulický DN 65 závitový	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	R1	směšovací okruh 25/1-7 včetně přechodových šroubení	soubor	1,000	12 400,00	12 400,00	
6	K	R2	nesměšovací okruh 25/1-7 včetně přechodových šroubení	soubor	1,000	11 240,00	11 240,00	
7	M	RGL.16693	Ventil směšovací třicestný LK 840 2.0, 5/4" F, Kvs 16,0	ks	1,000	1 638,22	1 638,22	CS ÚRS 2025 01
8	M	55121009	ventil zónový s vratnou pružinou třicestný 1P ovládání G3/4"F Kvs=3m3/h PN16	ks	1,000	3 070,00	3 070,00	CS ÚRS 2025 01
9	M	RGL.13722	Expanzní nádoba SL025	ks	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2025 01
10	M	JKS.7716701576	Kondenzační kotel GC5300iWT 24/48	ks	1,000	54 211,00	54 211,00	CS ÚRS 2025 01
11	M	48491005	sestava kotlová trojcestný přesný směšovač, bez čerpadla 5/4" 180mm	sada	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2025 01
12	M	ADI.0034297.UR S	SKYLINE modul DIGITAL displej VDS\BUS2, W vnější teploty	ks	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
13	M	RFX.9119205	Připojovací sada AG 5/4	ks	1,000	4 219,51	4 219,51	CS ÚRS 2025 01
14	K	vlastní	sada pro vedení spalin přes šikmou střechu DN60/100 2650mm,včetně průchodky šikmou střehou,2xtrubka DN60/100 délky 2m,revizní koleno 87°, koleno DN60/100 87°	soubor	1,000	18 400,00	18 400,00	
15	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	120,000	380,00	45 600,00	CS ÚRS 2025 01
D 733			Ústřední vytápění – potrubí				50 225,00	
16	M	722140113	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 22x1,2 mm	m	5,000	452,00	2 260,00	CS ÚRS 2025 01
17	M	14031202	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pitná voda, plyn, lisovací spoj dl 6m d 22	m	5,000	354,00	1 770,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	722140115	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm	m	10,000	750,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	14031204	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pitná voda, plyn, lisovací spoj dl 6m d 35	m	10,000	412,00	4 120,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	722140112	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 18x1 mm	m	15,000	352,00	5 280,00	CS ÚRS 2025 01
21	M	14031201	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pitná voda, plyn, lisovací spoj dl 6m d 18	m	15,000	301,00	4 515,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	722140114	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	30,000	452,00	13 560,00	CS ÚRS 2025 01
23	M	14031203	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pitná voda, plyn, lisovací spoj dl 6m d 28	m	30,000	374,00	11 220,00	CS ÚRS 2025 01
D 734			Ústřední vytápění – armatury				51 432,00	
24	K	734291248	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 2 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,000	3 350,00	3 350,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	734411102	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 75 mm	kus	2,000	752,00	1 504,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	2,000	1 280,00	2 560,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	631,00	2 524,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závit	kus	10,000	283,00	2 830,00	CS ÚRS 2025 01
29	M	55261672	přechodka s vnějším závitem Cu, rozvod , DN 20/15	kus	10,000	1 425,00	14 250,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	723230143	Pojistná vsuvka G 3/4" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závit	kus	6,000	1 090,00	6 540,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	GCM.R99IY003	Automatický odvězdušňovací ventil R99 svislý, se zpětným ventilem, mosaz 1/2"	kus	4,000	485,00	1 940,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C mosazné sedlo, PN 16	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	GCM.R53MMY106	Stavebnicový modul rozdělovače DN32 s průtokoměrem, s regulačním uzavíratelným šroubením a mechanickou pamětí DN32 x 3/4"E	kus	4,000	485,00	1 940,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	GCM.R99Y003	Automatický odvězdušňovací ventil svislý, mosaz. Bez zpětného ventilu 1/2"	kus	4,000	589,00	2 356,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	196,00	196,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	14,000	623,00	8 722,00	CS ÚRS 2025 01
D 736			Ústřední vytápění – podlahové vytápění				167 842,40	
37	K	736110203	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen s kyslíkovou bariérou PE-Xb 16x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 200 mm	m	1 610,000	35,20	56 672,00	CS ÚRS 2025 01
38	K	736110452	Podlahové vytápění - uchycovací klip potrubí	ks	96,000	2,40	230,40	CS ÚRS 2025 01
39	K	736110251.RHU	Podlahové vytápění - systémová deska bez izolace REHAU VARIONOVA výšky 24 mm	m2	390,000	174,00	67 860,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	736111010.FVP	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry FV THERM jedenáctiokruhový	ks	2,000	8 425,00	16 850,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	736111104.IVR	Podlahové vytápění - skříň podomítková IVAR.P-KLASIK 4 pro rozdělovač s 10-12 okruhy	ks	2,000	2 650,00	5 300,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	736110652	Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií	m	280,000	22,00	6 160,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	736111033	Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 16x2,0 mm na rozdělovač	ks	38,000	84,00	3 192,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	736491602	Kapilární rohože - zkouška těsnosti rohoží vzduchem	m2	390,000	10,20	3 978,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	20,000	380,00	7 600,00	CS ÚRS 2025 01
D 731			Ústřední vytápění – regulace				114 974,00	
46	M	40461033	detektor bezdrátový magnetický	ks	19,000	1 220,00	23 180,00	CS ÚRS 2025 01
47	K	736111121	Podlahové vytápění - sada s pro připojení měřiče tepla	ks	8,000	3 970,00	31 760,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	736111131	Podlahové vytápění - prostorový termostat	ks	2,000	1 420,00	2 840,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	736111133	Podlahové vytápění - elektrotermická hlavice (termopohon)	ks	19,000	1 110,00	21 090,00	CS ÚRS 2025 01
50	M	PRG.EVO4IDEU	Rídící jednotka Evolution pro 4-16 sekcí, umístění v interiéru, ovládací napětí AC-24 V, součástí je transformátor 220 V	ks	2,000	3 662,00	7 324,00	CS ÚRS 2025 01
51	M	TFD.401128	ASSET DEPO I/O N, VORTEX - HW modul prto desky VORTEX potřebný pro přepínání řídicích jednotek redundanci - 1 ks pro jednu řídicí jednotku (celkem jsou potřeba dva kusy)	ks	2,000	840,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
52	M	40561067	jednotka řídicí pro 8 sekcí, pro vnitřní prostředí, ovládací napětí AC-24 V, součástí je transformátor 220 V	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	40,000	380,00	15 200,00	CS ÚRS 2025 01
54	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	25,000	380,00	9 500,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Ostatní náklady				74 800,00	
55	K	R00521109	VRN - nákup a doprava materiálu, přesun materiálu na stavbu, doprava pracovníků, atd.	soubor	10,000	1 500,00	15 000,00	
56	K	R005211091X	Likvidace odpadů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
57	K	R005211092X	Průběžný a závěrečný úklid	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
58	K	R005X4304120	Popisy a označení rozvodů a zařízení - Popisy a označení především rozvodů, uzávěrů, měřičů, snímačů a ovládacích prvků, atd. a např. ČSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení pro obsluhu, údržbu a servis	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
59	K	R005X9561	Ostatní drobný, pomocný, doplňkový materiál a ostatní výrobky a zařízení v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	soubor	10,000	1 400,00	14 000,00	
60	K	R005X9562	Ostatní stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	soubor	5,000	3 500,00	17 500,00	
61	K	R730X205160	Předání a převzetí díla vč. vystavení protokolu a převzetí dokumentace skutečného stavu s kontrolou souhlasu realizované stavby s touto dokumentací.	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
62	K	R731X4304050	Zaučení obsluhy	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
63	K	R731X4304060	Provedení výchozích prohlídek, kontrol a revizí spalínové cesty dle vyhl. č. 34/2016 Sb. Provede revizní technik dle ČSN 73 4201, TPG 941 01 s vystavením revizní zprávy. Musí být ověřeno před uvedením kotlů do provozu	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
64	K	R731X4304080	Topné zkoušky	hod	72,000	150,00	10 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES605 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

IČ:

07502681

DIČ:

CZ07502681

Projektant:

A.W.F. Projekt s.r.o., Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzeňec, IČ 25204114

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Straka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

400 160,61

DPH základní
sníženáZáklad daně
400 160,61
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
84 033,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

484 194,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES605 - Elektroinstalace

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

Dvořákova 1016, 332
02 Starý Plzeňec, IČ:
Straka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

400 160,61

PSV - Práce a dodávky PSV

336 152,61

741 - Elektroinstalace - silnoproud

8 600,00

741-01 - Instalační prvky

60 875,30

741-02 - Svítidla

100 506,90

741-03 - Rozvaděče

27 992,86

741-04 - Kabely

68 074,50

741-05 - Uzemnění a hromosvod

70 103,05

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

48 050,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 958,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES605 - Elektroinstalace

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

Dvořákova 1016, 332
02 Starý Plzeňec, IČ:
Straka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

400 160,61

D PSV

Práce a dodávky PSV

336 152,61

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

8 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,400	1 500,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
D 741-01			Instalační prvky				60 875,30	
3	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	60,000	42,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 01
4	M	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	63,000	28,20	1 776,60	CS ÚRS 2024 01
5	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D do 35 mm uložená pevně	m	20,000	42,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	22,000	14,00	308,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	220301012	Montáž lišty elektroinstalační typu LV vkladací	m	120,000	140,00	16 800,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	120,000	115,00	13 800,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	60,000	85,00	5 100,00	CS ÚRS 2024 01
10	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	60,000	8,50	510,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	21,000	74,00	1 554,00	CS ÚRS 2024 01
12	M	34535000	spínač kompletní, zápuštěný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	21,000	64,90	1 362,90	CS ÚRS 2024 01
13	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	21,000	23,90	501,90	CS ÚRS 2024 01
14	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	21,000	41,10	863,10	CS ÚRS 2024 01
15	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	2,000	74,00	148,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	34539002	přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky	kus	2,000	114,00	228,00	CS ÚRS 2024 01
17	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	23,90	47,80	CS ÚRS 2024 01
18	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
19	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	4,000	74,00	296,00	CS ÚRS 2024 01
20	M	34555202	zásuvka zápuštěná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	4,000	78,50	314,00	CS ÚRS 2024 01
21	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	23,90	95,60	CS ÚRS 2024 01
22	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	16,000	74,00	1 184,00	CS ÚRS 2024 01
23	M	ABB.55182029B	Zásuvka dvojnásobná, IP44 Praktik	kus	16,000	185,20	2 963,20	CS ÚRS 2024 01
24	K	736210551	Sténové vytápění - prostorový termostat	kus	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
25	M	IVR.TCD02B2	Denní/týdenní prostorový termostat - +5 °C až +40 °C, 2x1,5V AA, 2Ax1	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
26	M	R741-01mat-01	Drobný materiál nezahrnutý v položkách	kpl	8,000	700,00	5 600,00	
D 741-02			Svitidla				100 506,90	
27	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	8,000	292,00	2 336,00	CS ÚRS 2024 01
28	M	741spec-001	nouzové osvětlení, LED 2x3 SE, 1 hod., krytí IP 42	ks	8,000	662,54	5 300,32	
29	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	18,000	125,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	34825006	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové (kruhové)přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm	kus	18,000	701,25	12 622,50	CS ÚRS 2024 01
31	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
32	M	34814436	svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční předřadník s kompenzací, 1x58W	kus	4,000	701,25	2 805,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2024 01
34	M	34835004	LED reflektor nástěnný do 20W s integ. čidlem IP44	kus	1,000	512,00	512,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	11,000	125,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 01
36	M	34851156	svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 1x100W	kus	11,000	5 525,78	60 783,58	CS ÚRS 2024 01
37	K	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	15,000	125,00	1 875,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	34835004	LED reflektor nástěnný do 20W s integ.	kus	15,000	501,50	7 522,50	CS ÚRS 2024 01
39	M	R741-02mat-02	Drobný materiál nezahrnutý v položkách	kpl	5,000	500,00	2 500,00	
D 741-03			Rozvaděče				27 992,86	
40	K	741220001	Montáž skříň přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 65x55-100x60 mm prázdná	kus	1,000	99,60	99,60	CS ÚRS 2024 01
41	M	10.051.691	ELPLAST Skříň PER 2 prázdná 7020	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	741310562	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2024 01
43	M	10.071.254	EATON Spínač IS-63/3 (Z-SE-80/3) 3TE 240V 63A IP40	kus	1,000	1 211,00	1 211,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	741310562	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2024 01
45	M	1000285141	EATON 276272 IS-40/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	kus	1,000	593,00	593,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
47	M	35889206	chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A	kus	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2024 01
48	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	11,000	150,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	116,00	580,00	CS ÚRS 2024 01
50	M	35822108	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	6,000	263,00	1 578,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2024 01
52	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	506,00	506,00	CS ÚRS 2024 01
53	M	35822170	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	632,00	632,00	CS ÚRS 2024 01
54	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
55	M	35829020	kombi chránič 1M E x 9NLE EL 1 PN B16 30mA A	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	741330822	Montáž relé-universální zdroj pro relé	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
57	M	35826001	relé instalační 230V 2No	kus	2,000	511,00	1 022,00	CS ÚRS 2024 01
58	K	741330822	Montáž relé-universální zdroj pro relé	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
59	M	ADI.0034516.URS	Časové relé, napájení 9-14Vstř, 11-18Vss	kus	2,000	1 845,63	3 691,26	CS ÚRS 2024 01
60	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný přepojení	hod	5,000	623,00	3 115,00	CS ÚRS 2024 01
61	M	R741-03mat-03	Drobný materiál nezahrnutý v položkách	kpl	4,000	300,00	1 200,00	
62	K	R74199103	Kusová zkouška rozvaděče	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
D	741-04	Kabely						68 074,50
63	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	60,000	51,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 01
64	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	65,000	112,50	7 312,50	CS ÚRS 2024 01
65	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	45,000	29,00	1 305,00	CS ÚRS 2024 01
66	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	50,000	25,70	1 285,00	CS ÚRS 2024 01
67	K	741122742	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x2,5 až 4 mm2 uložený pevně (např. CYKYDY)	m	5,000	31,00	155,00	CS ÚRS 2024 01
68	M	PKB.711032	CYKY-J 5x2,5	m	6,000	42,80	256,80	CS ÚRS 2024 01
69	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	820,000	29,00	23 780,00	CS ÚRS 2024 01
70	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	943,000	16,40	15 465,20	CS ÚRS 2024 01
71	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	240,000	29,00	6 960,00	CS ÚRS 2024 01
72	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	275,000	25,80	7 095,00	CS ÚRS 2024 01
73	M	R741-03mat-03	Drobný materiál nezahrnutý v položkách	kpl	7,000	200,00	1 400,00	
D	741-05	Uzemnění a hromosvod						70 103,05
74	K	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	217,00	434,00	CS ÚRS 2024 01
75	M	34571459	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 100x100mm s víčkem	kus	2,000	77,90	155,80	CS ÚRS 2024 01
76	M	34565001	svorkovnice ekvipotenciální 160x60mm	kus	2,000	469,00	938,00	CS ÚRS 2024 01
77	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	20,000	55,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
78	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	22,500	21,30	479,25	CS ÚRS 2024 01
79	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	20,000	87,00	1 740,00	CS ÚRS 2024 01
80	M	35441077	drát D 8mm FeZn8	kg	20,000	122,00	2 440,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	126,00	504,00	CS ÚRS 2024 01
82	M	35431011	svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10mm	kus	4,000	26,10	104,40	CS ÚRS 2024 01
83	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2024 01
84	M	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm	kus	4,000	61,50	246,00	CS ÚRS 2024 01
85	M	741-05mat	Drobný a spojovací materiál nezahrnutý v položkách	kpl	1,000	250,00	250,00	
86	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
87	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	6,000	202,00	1 212,00	CS ÚRS 2024 01
88	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn	kus	12,000	32,80	393,60	CS ÚRS 2024 01
89	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	4,000	560,00	2 240,00	CS ÚRS 2024 01
90	M	35441070	tyč jímací s rovným koncem 2000mm FeZn	kus	4,000	345,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	20,000	122,00	2 440,00	CS ÚRS 2024 01
92	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	240,000	75,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
93	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	18,000	16,60	298,80	CS ÚRS 2024 01
94	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	228,000	125,00	28 500,00	CS ÚRS 2024 01
95	M	35442252	podpěra vedení na ploché střechy k nalepení výšky 100mm, FeZn, základna 100x100mm	ks	24,000	61,90	1 485,60	CS ÚRS 2024 01
96	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechovou krytinu 110mm	ks	42,000	14,80	621,60	CS ÚRS 2024 01
97	K	741420023	Montáž svorka hromosvodná na okapové žlaby	ks	6,000	55,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
98	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	ks	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	ks	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2024 01
100	M	741-05mat	Drobný a spojovací materiál nezahrnutý v položkách	kpl	5,000	350,00	1 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				48 050,00	
101	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	75,000	450,00	33 750,00	CS ÚRS 2024 01
102	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	52,000	275,00	14 300,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 958,00	
103	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
104	K	998742102	Přesun hmot tonážní v objektech v do 12 m	t	2,800	3 910,00	10 948,00	CS ÚRS 2024 01
105	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	ks	1,000	10,00	10,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES606 - Plyn

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

Obec Štáhlavy

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

IČ:

07502681

DIČ:

CZ07502681

Projektant:

A.W.F. Projekt s.r.o., Dvořákova 1016, 332 02 Starý Plzenec, IČ 25204114

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Straka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 434,26

DPH základní
snížená

Základ daně

91 434,26

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

19 201,19

0,00

Cena s DPH

v CZK

110 635,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES606 - Plyn

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

Dvořákova 1016, 332

Zpracovatel:

02 Starý Plzenec, IČ:

Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

91 434,26

PSV - Práce a dodávky PSV

54 714,26

1 – Zemní práce

7 647,54

723 - Plyn

47 066,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

21 220,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba sportovní haly - šatny + rozcvičovna , Štáhlavy

Objekt:

NES606 - Plyn

Místo:

Obec Štáhlavy

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

LB Helpstav s.r.o., Čemínská 371, 330 33 Město Touškov

Projektant:

Dvořákova 1016, 332

Zpracovatel:

02 Starý Plzenec, IČ:

Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

91 434,26

D PSV

Práce a dodávky PSV

54 714,26

D 1

Zemní práce

7 647,54

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,200	1 320,00	1 584,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	12,00	14,40	CS ÚRS 2024 01
3	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	2,000	748,00	1 496,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1,200	55,30	66,36	CS ÚRS 2024 01
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	99,50	119,40	CS ÚRS 2024 01
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,200	21,90	26,28	CS ÚRS 2024 01
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,500	210,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	0,600	157,00	94,20	CS ÚRS 2024 01
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,600	603,00	361,80	CS ÚRS 2024 01
10	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	9,395	380,00	3 570,10	CS ÚRS 2024 01
D 723 Plyn 47 066,72								
11	M	14031202	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pitná voda, plyn, lisovací spoj dl 6m d 22	m	4,000	360,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
12	M	VGA.102708	Viega Sanpress Inox Sanpress-trubka 1.4401 (AISI 316L) - nerezavějící ocel, d: 22; s: 1,2; L [m]: 6,	m	4,000	425,21	1 700,84	CS ÚRS 2024 01
13	M	14031205	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pitná voda, plyn, lisovací spoj dl 6m d 42	m	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
14	M	VGA.113001	Viega Sanpress Inox Sanpress-trubka 1.4401 (AISI 316L) - nerezavějící ocel, d: 42; s: 1,5; L [m]: 6,	m	8,000	845,21	6 761,68	CS ÚRS 2024 01
15	M	14031206	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pitná voda, plyn, lisovací spoj dl 6m d 54	m	17,000	420,00	7 140,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	VGA.193676	Viega Sanpress Inox Sanpress-trubka 1.4401 (AISI 316L) - nerezavějící ocel, d: 54; s: 1,5; L [m]: 6,	m	17,000	912,45	15 511,65	CS ÚRS 2024 01
17	K	723150344	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 65/40	ks	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	1,000	388,45	388,45	CS ÚRS 2024 01
19	K	723150367	Chránička D 57x3,2 mm	m	1,000	495,20	495,20	CS ÚRS 2024 01
20	K	723150369	Chránička D 89x3,6 mm	m	1,000	754,24	754,24	CS ÚRS 2024 01
21	K	734291913	Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo kohoutu závitového přes G 1 do G 6/4	ks	3,000	262,00	786,00	CS ÚRS 2024 01
22	M	GCM.R731GAX003	Kulový kohout s vnitřními závitů, plnopřtokový s ovládací vrtulkou - žlutá, niklovaný, pro topné plyny G 1/2	ks	1,000	254,62	254,62	CS ÚRS 2024 01
23	M	GCM.R731GAX004	Kulový kohout s vnitřními závitů, plnopřtokový s ovládací vrtulkou - žlutá, niklovaný, pro topné plyny G ¾	ks	2,000	395,22	790,44	CS ÚRS 2024 01
24	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	29,000	26,40	765,60	CS ÚRS 2024 01
25	K	R142	D + M - Rabovského objímky včetně šroubu	ks	44,000	57,00	2 508,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	580205005	Revize tlakového zásobníku plynu P-B (LPG) - zkouška těsnosti	ks	1,000	3 270,00	3 270,00	CS ÚRS 2024 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 21 220,00								
27	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	52,000	260,00	13 520,00	
28	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	14,000	550,00	7 700,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 500,00								
29	K	R005	Ostatní drobný, pomocný, doplňkový materiál a ostatní výrobky a zařízení v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	90001000	Ostatní náklady	kpl	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby (Předání a převzetí díla vč. vystavení protokolu a převzetí dokumentace skutečného stavu s kontrolou souhlasu realizované stavby s touto dokumentací.)	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	043103000	Zkoušky (revize plynu)	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 01